
Ⅰ．資産の部

 １．流動資産

   現金預金

    北海道信用金庫普通預金

    小口現金

   立替金

    労働保険料

   未収入金

    自立支援給付費

    利用料

    江別市障がい者就労相談支援事業委託費

   預け金

    民間共済会

       流動資産合計

 ２．固定資産

   ⑴有形固定資産

     什器備品

       パソコン2台

     有形固定資産合計

   ⑵無形固定資産

     無形固定資産合計

   ⑶投資その他の資産

     投資その他の資産合計

       固定資産合計

  資産合計（A）

Ⅱ．負債の部

 １．流動負債

   未払金

    利用者様工賃

   預り金

    源泉所得税等

       流動負債合計

 ２．固定負債

11,176,700

323,020

213,170

109,850

250,630

250,630

0

0

250,630

△15,199

864,300

4,855,076

令和3年度 財産目録

令和4年3月31日現在

特定非営利活動法人ユージュアル                                単位：円

科 目 金  額

43,830

830,800

4,344,580

2,683

10,926,070



   ⾧期借入金

    日本政策金融公庫

   退職給付引当金

    民間共済会

       固定負債合計

  負債の部合計（B）

  正味財産 254,380

864,300

10,599,300

10,922,320

9,735,000


